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Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postgpowania na sukcesywne dostawy akcesoriéw do zabiegéw endoskopowych
W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 2

1. Czy wylacza Panstwo do odrgbnego zadania pozycje nr 2 dot. ,,prowadnik endoskopowy (...)”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczegolne zadania i nie wyraza zgody na

wylaczanie z nich poszezeg6lnych pozyciji.

2. Czy wylacza Pafistwo do odrgbnego zadania pozycje nr 5 oraz 6 dot. ,,Samorozprezalne stenty (,,..)"

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczeg6lne zadania i nie wyraza zgody na

wylaczanie z nich poszczeg6lnych pozycji. :

3. Czy dopuszcza Paristwo, aby $rednica stentu wynosita tylko 10 mm? Pozostale wymagania zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: NIE.

4. Czy dopuszcza Paristwo, aby $rednica stentu przelykowego wynosita 20 mm i 24 mm oraz czy

dopuszcza Parnistwo, aby diugos¢ stentu wynosila 14cm zamiast 15¢cm? Pozostale wymagania bez zmian,
zgodnie z ogloszona specyfikacja w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stentu przetykowego o powyzszej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 5

5. Czy wylacza Paristwo do odrebnego zadania pozycje nr 112 ,,Prowadnik nitinolowy (...)”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczeg6lne zadania i nie wyraza zgody na

wylaczanie z nich poszczeg6lnych pozycji.

6. Czy wylacza Panstwo do odrebnego zadania pozycje nr 23 ,Szczotki czyszczace" oraz poz. nr 28
,»ustniki jednorazowe"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podzial zaméwienia na poszczegoblne zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszczeg6lnych pozycji.

7. Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na pozycje 1-26 i 28-29 Zadania nr 5 osobno w celu
zwigkszenia konkurencyjnosci ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegblne zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszczegéInych pozycji

8. Czy Zamawiajacy wydzieli, jako osobny pakiet pozycje od 13 do 28?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczeg6lne zadania i nie wyraza zgody na
wylaczanie z nich poszczeg6Inych pozyciji



dotyczy zadania nr 5 poz. nr 2

9. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie prowadnika o dtugosci 450 cm.
OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 3

10. Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie papilotom iglowego
Jednokanatowego, igta o dlugosci 15 mm, $rednica cewnika 1,7 mm, uchwyt w komplecie, dotaczany, do
kanahu roboczego min. 2,8 mm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 5 poz. nr 4

11. Czy Zamawiajacy w pozycji 4 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie balonu o $rednicy cewnika 7,5F,
pozostate parametry jak w opisie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 5

12. Czy Zamawiajacy w pozycji 5 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie igly o $rednicy 1,0 mm, pozostale
parametry jak w opisie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 9

13. Czy Zamawiajacy w pozycji 9 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie poszerzala o dtugosci cewnika 195
cm, Srednica 10F, pozostale parametry jak w opisie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 13

14. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, lyzeczki owalne z okienkiem
i igla, $rednica 2,4 mm, dhugosé 150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

15. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, tyzeczki owalne z okienkiem
i igla, $rednica 2,4 mm, dhugosé 170 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 14

16. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, ltyzeczki owalne z okienkiem bez igly,
srednica 2,4 mm, dlugo$é 150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

17. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, lyzeczki owalne z okienkiem bez igly,
srednica 2,4 mm, dtugo$é 170 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 15

18. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, lyzeczki okragte z okienkiem, $rednica 2,4
mm, dtugosé 230 cm, do kanatu > 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania szczypiec kolonoskopowych zgodnych z opisem
zawartym w SIWZ,

19. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, lyzeczki okragle z okienkiem
i igla, $rednica 3,4 mm, dlugo$é 230 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania szczypiec kolonoskopowych zgodnych z opisem
zawartym w SIWZ.



dotyczy zadania nr 5 poz. nr 16

20. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, tyzeczki owalne z okienkiem bez igly,
$rednica 2,4 mm, dtugos¢ 230 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
dotyczy zadania nr 5 poz. nr 17

21. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne wielorazowe, tyzeczki typu aligatorki z okienkiem,
Srednica 2,4 mm, dhlugo$¢ 230 cm do kanalu >2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 19

22. Czy Zamawiajacy w pozycji 19 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie chwytaka o $rednicy ostonki 2,5
mm, pozostale parametry jak w opisie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

23. Czy Zamawiajacy dopusci chwytak cztero-palczasty, wielorazowego uzytku, $rednica 2,5 mm, rozwarcie
30 mm, dtugosé 230 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 20, 21

24. Czy Zamawiajacy w pozycji 20 i 21 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie petli z ostonka o $rednicy 2,5
mm, pozostale parametry jak w opisie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 20

25. Czy Zamawiajacy dopusci petle sze$ciokatna — heksagonalna ze specjalnie plecionego drutu, o
regulowanej dtugosci do 25 mm, zestaw (1 raczka + 2 petle), érednica 2,4 mm, dlugo$é 230 cm, do
kanatu > 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanie petli o powyzszej charakterystyce

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 21

26. Czy Zamawiajacy dopusci petle owalna ze specjalnie plecionego drutu, o regulowanej dtugosci do 25
mm, zestaw (1 raczka + 2 petle), Srednica 2,4 mm, dtugosé 230 cm, do kanatu > 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanie petli o powyzszej charakterystyce

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 23

27. Czy Zamawiajacy w pozycji 23 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie szczotki do czyszczenia kanatow
endoskopéw o dhigosci 260 cm, jedna koricowka z gléwka o $rednicy 3 do 5 mm, druga z gléwka o
$rednicy 6 do 4 mm, obie zakonczone oliwka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania szczotki do czyszczenia kanaléw endoskopéw o
powyzszej charakterystyce.

28. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw szczotek jednorazowych do czyszczenia endoskopu
w zestawie 1 szt. szczotki dwustronnej do czyszczenia o dhugosci 230 cm ($rednice wiosia 5 i 10 mm)
oraz 1 szt. szczoteczek do czyszczenia akcesori6w i otworéw na przyciski w endoskopie ($rednica 10
mm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanie szczotek o powyzszej charakterystyce

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 25

29. Czy Zamawiajacy w pozycji 25 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie szczotki wielorazowego uzytku o
dtugosci 180 cm i $rednicy 2,2 mm , érednica gtéwki 6 mm, jednostronne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania szczotki do czyszczenia kanaldw endoskopéw o
powyzszej charakterystyce.



dotyczy zadania nr 5 poz. nr 26

30. Czy Zamawiajacy w pozycji 26 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie szczotki wielorazowego uzytku o
dtugosci 230 cm i $rednicy 2,2 mm , $rednica gtéwki 6 mm, jednostronne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania szczotki do czyszczenia kanaléw endoskopéw o

powyzszej charakterystyce.

31. Czy Zamawiajacy dopusci szczotkg wielorazowa do manualnego czyszczenia kanatéw endoskopu o
dhugosci 230 cm, $rednica 2,4 mm, do kanatu >2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania szczotki do czyszczenia kanatéw endoskopéw o

powyzszej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 29

32. Czy Zamawiajacy w pozycji 29 Zadania nr 5 dopusci zaoferowanie kosza niewspélpracujacego z
prowadnikiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Tresé powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,.Prawo zaméwien
publicznych” (Dz. U. 22013 r. poz. 907 — tekst jednolity, z p6zn. zm.) zmiang tresci SIWZ i jest wiazaca dla
wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:

R centrala 62 765 12 51, zam6wienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23
Konto: BZ WBK S.A. 5 Oddziat w Kaliszu 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000



